AC 100/13, p. 25, c.1659 : Angelus Schotte eat ad domum Lyræ et ibi exerceat officium coadjutoris.

AC 100/28, p. 158, c.1662 : domnus Angelus Scotte professus domus Bruxellensis ... domus Lyræ habens missam de Sancto Joseph per totum ordinem.

AC 100:27/5, p. 123, L5-7, c.1662 : domnus Angelus Schotte, professus domus Bruxellensis, coadiutor domus Lyræ, habens missam de Sancto Joseph per totum ordinem.

AC 279/2, 28 februari : domnus Angelus Schotte, professus domus Bruxellensis, et multis annis procurator huius domus et postea coadjutor.

BR. ms. G865, f° 141(33) : Joannes Evangelista Schotte, van Capiteijn van hoogh-duijtschen, geprofest en Cathuijser tot Brussel.

neveu de LoM041.

fils de Dierick Schotte et Elisabeth De Brant.

de Vaddere, B.R. ms 11616, f° 193v : ...Navis templi testudine lignea, sed incrustata constat : ad quam assurgit Ara major jaspide rigens, et marmore patrio operis compositi, vergentis tamen magis ad Corinthiacum, munificentia duorum fratrum Caroli et Angeli Schotte nuper extracta.

de Vaddere, B.R. ms 11616, f° 199v : Et muro picturæ cura ejus affixæ subscriptum est  
À l'honneur de Dieu et en memoire de messire  
Jean de Sturm Moravien, Jadis chevalier Colonel  
et Gouverneur de la ville de Weert etc. lequel  
meu de devotion à donné et doté cette lampe  
d'argent. Il est decedé de ce monde le 15. de  
Decembre l'an 1630. Laquelle lampe pend au milieu  
Du cœur à l'opposite de l'image et du monument.

Requiescit etiam hic D. Theodorus Schotte Caroli et Angeli præfatorum pater, cujus cænotaphium æri ad columnasse Aræ maioris incisum legitur

Apotheosi Virginis Matris  
Et memoriæ Nobilium conjugum  
D. Theodori Schotte Equit. Aurali et  
D. Elizabethæ vanden Brandt

Toparch de Buecken, Beijssen, Assent, et Herbeijns, quorum illa per annos XL. Patriæ bono varijs defunctus muneribus regij demum exercitus supremus judex anno MDC.XXIX. XV. kalendas novembris, dubium an castrorum incommodis, an mærore rei bellicæ à præfecto infeliciter, an et infideliter gestæ in Velavia morbo correptus occubuit. Carolus Schotte f. eques auratus.

Supremo regis ærario à consilijs et assessor, hanc aram posuit in hoc asceterio, ubi ex Joanne Angelum ex duce religiosum ex fratre Deo devotum nunquam perituro affectu prosequitur posterī horum in sacrificijs memoriam conservanto.

Hæredes horum conjugum lectissimorum, me in sempiternam eorum memoriam pulpitem æreum in quo nocturnales lectiones decantantur fieri jusserunt. Ut inscriptio declarat :

In medio chori spectatur sepulchrum domini Caroli Schotte, qui fuit vir acris judicij, industrius, et rerum experientia clarus. Inscriptio nomen, titulos et diem obitus continet :